Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage GNM214R71C104MA01D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GNM214R71C104MA01D Details PDF
GNM214R71C104MA01D
Hersteller-Teilenummer: GNM214R71C104MA01D
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP ARRAY 0.1UF 16V X7R 0805
Datenblätter:
1.GNM214R71C104MA01D.pdf
2.GNM214R71C104MA01D.pdf
3.GNM214R71C104MA01D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 16000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GNM214R71C104MA01D
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP ARRAY 0.1UF 16V X7R 0805
Kategorie Kondensatoren > Kondensatoren-Netzwerke, Arrays
Teilstatus 16000 pcs Stock
Serie GNM
Spannung - Nennwert 16V
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.033" (0.85mm)
Dielektrikummaterial Ceramic
Kapazität 0.1µF
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Anzahl der Kondensatoren 4
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient X7R
Verpackung Original-Reel®
GNM214R60J225ME18D
Murata Electronics
CAP ARRAY 2.2UF 6.3V X5R
0805
GNM214R61A105ME17D
Murata Electronics
CAP ARRAY 1UF 10V X5R 0805
GNM214R71E103MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 10000PF 25V X7R
0805
GNM214R71C223MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.022UF 16V X7R
0805
GNM214R60J105MEA2D
Murata Electronics
CAP ARRAY 1UF 6.3V X6S 0805
GNM214R61A105MEA2D
Murata Electronics
CAP ARRAY 1UF 10V X5R 0805
GNM214R71C104MAA1D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.1UF 16V X7R
0805
GNM214R71C473MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.047UF 16V X7R
0805
18121C104KAT2A 2RI100E-080 AT-31033-BLKG AT80251G2D-SLUM BZX55C3V6-TAP
CAK-001MF CC0402CRNPO9BNR75 CL10C330JB8NNND E2412D-1W FT7522L6X
G30100CF5 G6D-1A-ASI-5V GNM0M2R60J104ME17D GNM1M2R61C105ME18D GNM1M2R71C473MA01D
GNM1M2R71E103MA01D GNM212B11A105MA13 GNM212B11A105MA13D GNM212B31C105MA15D GNM212R61A105MA13
GNM2145C1H101KD01D GNM2145C1H330KD01D GNM214R71C104MA GNM214R71C104MAA1D GNM3145C1H331KD01D
GRM1885C2A7R8CA01D HUFA76609D3ST_F085 IDTQS32XVH384Q1 KST4403-MTF LTC2903IS6-A1#TRMPBF
MAX6502UKP075+T MAX6894ETI+ MIC2291-34YML NL17SZ14XV5T2G PT19-21C/L41/TR8
RC1585M15T RT9360APQV RT9368PQV SD20M60C SP708REN
STTH4R02B-TR TDB4-0515D TEA1541P TLC252ACDRG4 TZMC10-GS18
UPA1700AG-E1 UPD720130F1-DN2-E2 UR132G-30-AE3-R VI-26Y-MU XG4Z-0002